fiche techniqueELATO
radiateurs sèche-serviettes
accessoires
Accessoires livrés dans l’emballage et compris dans le prix :
fixations, 1 bouchon plein, 1 bouchon purgeur
Elato
version eau chaude et eau chaude Turbo (T)
• Arrivée et retour toujours en bas, réversibles gauche / droite, entraxe 50 mm.

EL0617*(T) 50 1730 600 50 1500 24,30 10,20 1008
 stock Radson
codification
raccordements
11 88
11
5
11
5
10
0
m
in
i70,5 - 80,5
52 - 62
C
A2 X Ø 1/2" (15/21)
B
50 30
D
12
0,
5
-1
30
,5
vue de dessus
Option : Turbo (1000 W)
Pour commander : ajoutez T à
la référence. 300
60
39
5
15
0
m
in
Dimensions en mm
Remplacer * par «R» pour collecteurs verticaux à droite et par «L» pour collecteurs verticaux à gauche.
• Thermostat électronique infrarouge thermostat infrarouge
LCD avec fonction horloge comprenant 3 pré-programmes
modifiables pour réguler la température de la pièce.
Affichage de l’heure et de la température.
• Récepteur infrarouge intégré au radiateur sèche-serviettes
toujours en bas, et peint dans la teinte du radiateur pour
les teintes sanitaire et RAL 9006; en finition chromée pour
toutes les autres teintes. Programmation possible par fil
pilote 6 ordres.
raccordements
12
0,
5
-1
30
,5
vue de dessus
version
collecteurs
à gauche
52 - 62
11
5
23
5
15
0
m
in
i
C
B J
version électrique/électrique Turbo (T) version mixte/mixte Turbo (T)
A = entraxe raccordements